Voti obligatio defensatur ex una sed solidaria. ib. 23. Votum de contrahendo Matrimonio cum certa persona regulariter non obligat. 19. & seqq.

Votum simplex castratis Sponfalia subsequens illa non diffolvit. 27. 52. & seqq.

Votum luctipendi Ordines, pot Sponfalia conceptum, non obligat. 32. 68.

Ufura.

Ufura unde derivetur? 229. 1. Illius synonyma. 2. Diversa acceptio & definitio. 3.

Requirit in ratione delicti passionem. 4. Debet vi mutui praefari. 11. & seqq. Quæcumque sit res, ultra fortem solvenda. 9.

Ufura alia est mentalis. 210. 11. Alia exterior. 14. Alia formalis; alia virtualis. 15. & seqq. Alia luctatoria, compensatoria, vel punitoria. 17.

Jure Civili ufura moderata sunt licita. ib. 19.

Non tamen debentur ex pacto nudo, præterquam in casu moræ. 20. Jure Canonico sunt reprobatae. 21. Quin & Jures Divino. 22. & seqq. Ac Naturali. 25. & seqq. Unde nec consuetudine possunt fieri.

Index Rerum & Verborum.

elicit. 237. 37. & seqq. Nec surhoritate summi Principis. 232. 41. & seqq. Licet in foro externo moderata quantitas rectè statuatur. 47. & seqq.

Usura usurarum etiam Civili Jure vetantur. 233. 55. & seqq.

Census realis non constituit materiam usuræ. 234. 63. & seqq. Etiamsi si redimibilis ex parte emptoris, stando in Jure naturæ. 65. & seqq. Licet aliud dicendum sit, inspeccia Bullæ Pii V. & Recessu Imperii. 68. & seqq. Census quoque personalis excusat ab usura. 70. & seqq. Obstat tamen cuncta Bulla Pii V. 235. 79. Hodieñā consuetudine abrogata. 80. & seqq.

Cambium non est per se loquendū usurarium. 236. 89. & seqq. Sive sic manuale. 91. Sive sic locale. 92. & seqq.

Quā ratione propter lucrum cessans aut dampnum emergens aliquid ultra sortem percipere liceat? ib. 95. & seqq. An id ipsum liceat ob periculum amittenda sortis? 237. 102. & seqq. An ob moram debitoris? 109. & seqq.

In montibus pietatis non reperitur usura. 238. 115. & seqq. Nec in alla fortuna. 119.

Dominum rei usuraria non transit in creditorem. ib. 122. & seqq. Transit verò dominium rel. ex lucro usurario comparata. 239. 126. & seqq.

Lucrum usurarium restituere debet creditor & eius hæres. 129. & seqq. Hereditus debitores aut pauperibus. 134. Etiam in usura mentali. 135.

Quānam prena sint in usurarios statutæ? ib. 136. & seqq.

Uſuſructus.

Uſuſructus potest in dotem deduci. 69. 35.

Uxor.

Uxor participat dignitatem mariti. 59. 184. Item nobilitatem. ib. 19. & seqq. Forum.

21. Et prærogativas alias. 22. Quas etiam post mortem mariti retinet. 23. Nisi denou nubat. 24.

Uxor, etiamsi marito permittat uſuſructum bonorum, illa tamen non præsumuntur esse dotalia. 69. 39.